
Stran 1 od 3 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 29. člena Zakona o javnih 

financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 

55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US in 18/23 – ZDU-1O) in 20. člena 

Statuta Občine Lukovica (Uradni vestnik Občine Lukovica, št. 9/11 in 15/14) je Občinski svet 

Občine Lukovica na ----. redni seji, dne -------- sprejel naslednji 

 

ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE LUKOVICA 

 ZA LETO 2023 – 2. REBALANS 

 

 

1. člen 

V tretjem členu Odloka o proračunu Občine Lukovica za leto 2023 (Uradni vestnik Občine 

Lukovica, št. 5/23 in 7/23) se spremeni bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih 

terjatev in naložb ter račun financiranja za leto 2023. 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 

 

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR 

    
  Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2023 

    
I.   Skupaj prihodki (70 + 71 + 72 + 73 + 74 + 78)              8.038.988 

   

 Tekoči prihodki (70 + 71)                      6.950.009 

   

 70 Davčni prihodki                                5.367.193 

  700 Davki na dohodek in dobiček               4.587.648 

  703 Davki na premoženje                        656.525 

  704 Domači davki na blago in storitve          121.020 

  706 Drugi davki 2.000 

    

 71 Nedavčni prihodki 1.582.816 

  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja  591.952 

  711 Takse in pristojbine 7.500 

  712 Globe in druge denarne kazni                                   115.300 

  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev        138.000 

  714 Drugi nedavčni prihodki                     730.000 

    

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


Stran 2 od 3 

 

 72 Kapitalski prihodki 158.320 

  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev      100.000 

  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev  58.320 

    

 73 Prejete donacije 70.000 

  730 Prejete donacije iz domačih virov             70.000 

    

 74 Transferni prihodki 860.659 

  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij      857.859 

  

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 

proračuna EU in iz drugih držav 2.800 

    

    

II. Skupaj odhodki (40 + 41 +  42 + 43)               9.507.498 

   

 40 Tekoči odhodki 2.736.372 

  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim           690.437 

  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 104.445 

  402 Izdatki za blago in storitve              1.655.410 

  403 Plačila domačih obresti 185.000 

  409 Rezerve                                      101.080 

    

 41 Tekoči transferi 2.787.942 

  410 Subvencije                                   154.000 

  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom  1.764.114 

  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam   198.135 

  413 Drugi tekoči domači transferi              671.693 

    

 42 Investicijski odhodki 3.791.242 

  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev        3.791.242 

    

 43 Investicijski transferi 191.942 

  

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki  135.692 

  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 56.250 

    
III. Proračunski presežek (I. - II.)  

 Proračunski primanjkljaj (II. - I.)                      -1.468.510 

    
    

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB                    

    
  Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2023 

    
IV.  Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev  

(750 + 751 + 752)  0 

 75 Prejeta vračila danih posojil 0 

  750 Prejeta vračila danih posojil                        0 



Stran 3 od 3 

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih 

deležev (IV. – V.) 0 

    

    
C) RAČUN FINANCIRANJA  

    

  Skupina / podskupina kontov 

Proračun leta 

2023 

    
VII. Zadolževanje (500)                              0 

 50 Zadolževanje                                  0 

  500 Domače zadolževanje                      0 

    
VIII. Odplačila dolga (550)                    390.000 

 55 Odplačila dolga                              390.000 

  550 Odplačila domačega dolga 390.000 

    
IX. Sprememba stanja sredstev na računu  

(I. + IV. + VII. - II. - V. - VIII.)   -1.852.951 

                       
X. Neto zadolževanje (VII .- VIII.)                 -390.000 

    
XI. Neto financiranje (VI. + VII. - VIII. - IX.)                1.468.510 

        

    
XII. Stanje sredstev na računih dne 31. 12. preteklega leta 1.858.513 

 9009 Splošni sklad za drugo 1.858.513 

 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Lukovica. 

 

 

OBČINA LUKOVICA  

OBČINSKI SVET mag. Olga Vrankar  

Številka: županja občine Lukovica 

Datum:  

 


